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M.—Districts électoraux, électeurs inscrits et votes déposés, nom et adresse des députés élus 
à la Chambre des communes à la vingt-sixième élection générale, le 8 avril 1963, 

chiffres au 30 avril 1965 (suite) 

Province e t district 
électoral 

Popu­
lation, 
recen­

sement 
de 1961 

Elec­
teurs 

inscrits 

Total 
des 

votes 
dépo­

sés 

Total 
obtenu 
par le 
député 

Nom du député 3 postale 

Ontario (fin) 
Ville de Toronto {fin) 

Êglinton 
Greenwood. .-rrr... 
H i g h P a r k 
Parkdale 
Rosedale 
St. Paul's 
Spadina 
Trinity 

Manitoba 
(14 députés) 

Brandon-Souris 
Churchill 
Dauphin 
Lisgar 
Marquette 
Portage-Neepawa 
Provencher 
Sain t-Bonif ace 
Selkirk 
Springfield 
Winnipeg-Nord 
Winnipeg-Nord-Centre. 
Winnipeg-Sud 
Winnipeg-Sud-Centre.. 

Saskatchcwan 
(17 députés) 

A8Siniboïa 
Humboldt-Melfort 
Kindersley 
Mackenzie 
Meadow Lake 
Mel ville 
Moose Jaw-Lake Centre 
Moose Mountain 
Prince-Albert 

Qu'Appelle 
Regina City 
Rosetown-Biggar 
Rosthern 
Saskatoon 
Swift Current-Maple 

Creek 
The Battlefords 
Yorkton 

Alberta 
(17 députés) 

Acadia 
Athabaska 
Battle River-Camrose 
Bow River 
Calgary-Nord 
Calgary-Sud 
Edmon ton-Est 
Edmonton-Strathcona. 
Edmonton-Ouest 
Jasper-Edson 
Lethbridge 
Macleod 
Medicine H a t 
Peace River 
Red Deer 
Vegreville 
Wetaskiwin 

nom­
bre 

70,470 
58,548 
60,630 
59,145 
56,015 
53,155 
83,424 
64,902 

65,036 
54,952 
40,179 
46,397 
47,865 
57,958 
40,314 
76,524 
50,320 
48,343 
116,266 
78,615 
113,629 
85,288 

45,553 
48,243 
47,960 
44,479 
37,937 
40,255 
81,960 
44,404 
58,493 

39,362 
89,293 
47,208 
46,954 
95,575 

56,528 
51,613 
49,364 

47,724 
59,184 
58,655 
62,806 
134,783 
124,248 
82,246 
121,124 
150,257 
70,088 
69,175 
50,966 
63,450 
75,811 
63,205 
42,798 
55,424 

nom­
bre 

49,709 
31,243 
32,232 
34,078 
31,442 
38,323 
37,793 
26,533 

37,337 
29,478 
22,854 
25,173 
25,254 
31,913 
20,925 
42,395 
26,999 
26,331 
65,992 
42,432 
68,016 
51,426 

24,032 
25,779 
24,631 
23,627 
18,344 
22,815 
45,927 
23,313 
31,782 

21,138 
50,600 
25,237 
23,657 
58,154 

31,230 
26,725 
28,560 

24,356 
28,223 
31,255 
31,912 
72,693 
69,807 
44,443 
66,269 
79,781 
35,923 
32,878 
25,928 
32,796 
39,275 
33,530 
23,416 
28,435 

nom­
bre 

41,694 
24,305 
25,429 
25,052 
23,711 
28,296 
27,592 
19,940 

30,067 
22,099 
17,646 
19,468 
21,549 
24,892 
14,671 
33,479 
20,043 
20,198 
51,106 
29,785 
56,463 
40,404 

21,033 
21,304 
21,779 
17,617 
13,927 
19,497 
38,454 
20,122 
25,066 

17,829 
42,662 
21,717 
18,895 
49,469 

26,512 
20,890 
23,200 

20,539 
22,237 
25,689 
25,112 
57,038 
54,174 
32,784 
53,646 
63,204 
26,405 
26,647 
21,674 
27,043 
27,666 
27,194 
19,139 
21,973 

nom­
bre 

22,215 
9,421 

13,034 
12,694 
12,860 
15,891 
14,850 
10,595 

18,100 
11,707 
7,541 
9,698 

11,729 
12,532 
6,729 

13,547 
10,096 
9,552 

18,512 
13,619 
24,467 
17,092 

9,393 
12,010 
9,944 

10,010 
7,819 
9,412 

20,958 
9,949 

17,824 

10,690 
19,605 
11,984 
11,351 
26,237 

12,963 
12,108 
12,443 

10,616 
12,074 
15,565 
11,461 
21,966 
21,619 
13,582 
18,880 
26,578 
14,776 
11,475 
9,785 

11,080 
16,111 
12,182 
12,859 

I 11,601 

L'hon. M. SHARP 
F . A. B R B W I N 
A. J. P . CAMERON 
S. HAIDASZ 
D . S. MACDONALD 
I. G. WAHN 
S. P . R Y A N 
L'hon. P . T . HELLYER. 

L'hon. W. G. DINSDALE. 
R . SIMPSON 
R. E . FORBES 
G. R. MniR 

N . MANDZIUK 
S. J . E N N S 
W . H . JORGENSON 
L'hon. R.-J. TEILLET 
E. STEFANSON 

B . SLOGAN 
D . ORLIKOW 
S. H . KNOWLES 
MARGABET KONANTZ. . . 
L'hon. G. CHURCHILL. . 

L. WATSON 
R. R . RAPP 
R. W. CANTELON 
S. J . KORCHINSKI.. . . 
A. C. CADIEU 

N . ORMISTON 
E. PASCOE 

R. R. SOUTHAM 
Le très hon. J. G. 

DlEFENBAKER* 
L'hon. A. HAMILTON. 
K. H. MORE 
C. O. COOPER 
E. NASSERDEN 
H . F . J O N E S " 

J. MCINTOSH 
A. R . HORNER.. 
G. D . CLANCY. . 

H . H O R N E R 
F. J. B I G G 
C. S. SMALLWOOD 
E . M. WOOLLIAMS 
L'hon. D . S. HARKNESS. 
L'hon. H . W. H A Y S 
W. SKOREYKO 
T . J. NUGENT 
L'hon. M. LAMBERT 
H . M. HORNER 
D . R. GUNDLOCK 
L. E . K I N D T 
H . A. OLSON 
G. W. BALDWIN 
R. N. THOMPSON* 
F . J . W. FANE 
H. A. MOORE 

Ottawa . . 
Toronto. 
Toronto. 
Toronto. 
Toronto. 
Toronto. 
Toronto. 
Ot tawa. . 

Brandon 
Fl inFlon 
Dauphin 
Roland 
Oakburn 
Portage-la-Prairie. 
Morris 
Saint-Boniface 
Gimli 
Selkirk 
Winnipeg 
Winnipeg 
Winnipeg 
Winnipeg 

Avonlea 
Spalding 
Unity 
R a m a 
Spi r i twood. . . . 
Cupar 
Moose Jaw 
Gainsborough. 

Ottawa (Ont .) . . 
Manotick (Ont.) 
Regina 
Hawarden 
Saskatoon 
Saskatoon 

Swift Current . . . 
Blaine Lake 
Yorkton 

Pol lockvi l le . . . . 
Westlock 
Irma 
Calgary 
Calgary 
Ottawa (Ont .) . . 
Edmonton 
Edmonton 
Ottawa (Ont.) . . 
Barrhead 
Warner 
Nanton 
Medicine H a t . . . 
Peace River 
Red Deer 
Vegreville 
Wetaskiwin 

Renvois à la fin du tableau, p . 9 


